
UCHWAŁA NR XVIII/103/2020
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku poz.506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 23.378,91 zł w tym:

- dochody na realizację zadań wynikających z porozumień między jst o kwotę 20.000,00 zł,

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 3.103,99 zł,

- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 274,92 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 23.378,91 zł w tym:

- wydatki na realizację zadań wynikających z porozumień między jst o kwotę 20.000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 3.103,99 zł,

- wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 274,92 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 63.045.152,49 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.278.916,92 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.800,00 zł

2) po stronie wydatków kwotą 65.053.952,49 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.278.916,92 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.800,00 zł

3) deficyt w kwocie 2.008.800,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 2.008.800,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: A9C837A0-1B33-4C4B-ADC2-BDEC9BF147FB. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: A9C837A0-1B33-4C4B-ADC2-BDEC9BF147FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/103/2020

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Zwiększenia budżetu Miasta Sławno w 2020 roku.

Zadania wynikające z porozumień między jst:

Kwota  złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

20.000,00 20.000,00

92116 Biblioteka 20.000,00 20.000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jst

20.000,00 -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnej 
instytucji kultury

- 20.000,00

RAZEM 20.000,00 20.000,00

Zadania własne:

Kwota  złotych
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 203,99 203,99

60016 Drogi publiczne gminne 203,99 203,99

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

203,99 -

4270 Zakup usług remontowych - 203,99

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

400,00 400,00

90095 Pozostała działalność 400,00 400,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

400,00 -

4270 Zakup usług remontowych - 400,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2.500,00 2.500,00

92695 Pozostała działalność 2.500,00 2.500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

2.500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.500,00

RAZEM 3.103,99 3.103,99

Zadania zlecone:

852 POMOC SPOŁECZNA 274,92 274,92

85215 Dodatki mieszkaniowe 274,92 274,92

Id: A9C837A0-1B33-4C4B-ADC2-BDEC9BF147FB. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

274,92 -

3110 Świadczenia społeczne - 269,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5,40

RAZEM 274,92 274,92

Id: A9C837A0-1B33-4C4B-ADC2-BDEC9BF147FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/103/2020

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2020 roku po stronie wydatków

Zadania własne:

Kwota w zł
Dział Rozdział § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 140,96

75023 Urzędy miast - 140,96

4300 Zakup usług pozostałych - 140,96

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.000,00 5.000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5.000,00 5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 5.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

140,96 -

90095 Pozostała działalność 140,96 -

4300 Zakup usług pozostałych 140,96 -

RAZEM 5.140,96 5.140,96

Id: A9C837A0-1B33-4C4B-ADC2-BDEC9BF147FB. Podpisany Strona 1




